Item, secundo, i bonarium terre apud *Meylen*.

JOHANNES, filius Compain, bona apud *Dunghen*, prope terram de *Breda*.

Item, quedam bona que fuerunt sui avunculi jacentia apud *Eyghem*. Dominus Willelmus de Duvenvoorde, filius.

K.

Fol. 74 r^o et
v^o vacant.

KEYLES, dictus *de le Riviere*, tenet mansionem unam et iii^e Fol. 75 r^o. libras terre in parochia de *Wilsele* et de *Halsbeke* a *Putte*, et descendunt c et l libre terre (2).

KAMPARS, de Kiesinchem, villam ibidem et justiciam. Johannes Rampard, filius suus, tenet modo (3). Et iste Johannes prescribitur (4).

KATHERINA DOMINA DE ZELKE tenet *Slusam* juxta *Selke*, molendinum et v bonaria prati circumquaque.

Item, eadem, ad homagium et justiciam, c libras terre ad vitam, jacentes apud *Zelke*, *Beche*, *Lovanum*, *Hormale*, *Cortenake* et apud *Helle*.

(1) Voy. les détails que Butkens donne sur ce fils bâtard du duc de Brabant Jean II (t. I^{er}, p. 570). Butkens s'est servi de ce passage pour établir, contre l'opinion généralement admise par les auteurs, que Jean Cordeken avait pour père non pas le duc Jean III, mais bien Jean II.

(2) Voy. *Spechtboek*, fol. 20 r^o, 25 v^o et 117 r^o.

(3) Voy. *ibid.*, fol. 115 r^o, où on lit *Ramperts*.

(4) Voy. ci-dessus, page 168.

KATHERINA, de Wesele, juxta Leeuwes, iii bonaria terre (1).
Et est mamburnus Henricus Loscars.

KATHERINA COPMANS, iii sextarios silihinis et xx homagia apud
Kessele.

Item, eadem, annuatim vi libras apud *Vorscote*.

Item, eadem, xxx libras annuatim de terra juxta *Lyere* et
Vorscote. Dominus Johannes de Ouden, credo, tenet.

KATHERINA SPRONGINNE, mansionem apud *Dilst*, et mansio-
nem apud *Wesplaer*, x masuiras apud *Antwerpiam*, et lxx
jugera terre infra *Waterlant*.

KATHERINA, filia Gosuini de Busenghem, fecit homagium, et
Egidius de Loenout fecit fidelitatem tamquam mamburnus, et
tenet de duce xxiiii bonaria terre, prati et pasture, et vii ho-
magia apud *Buseghem*, *Conteke* et apud *Hove*.

KATHERINA, filia Walteri de Pulle, cc libras de terra apud
Pulle et alibi.

KIRTMAN DE HERNE, curtim de *Stochis* et iii jornalia.

KATHERINA, de Dalem, juxta Rode, xl jugera (2) tam terre
quam mansionis et mansi apud *Dalem*.

KARYS DE GHEVENICH, v marchas annuatim ad thelonium de
Rode.

Fol. 75 v°. KATHERINA DE WERST, unum bonarium terre et vi denarios
annuatim apud *Vure*.

KATHERINA, uxor domini Therrici de Prato, iii obolos colo-
nienses annuatim et iii quadrantes de *Carrette*. Johannes de
Prato, de Leodio, tenet modo.

Item, eadem, unum denarium colonensem ad carrucam et
unum obolum ad carrucam apud *Cachie* (3).